



Płock, dnia 05 grudnia 2019 roku

WZP.271.1.120.2019.AK

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Dostawa paliw ciekłych: benzyny bezołowiowej Pb 95 (E5), oleju napędowego ON (B7) dla Gminy – Miasto Płock i jednostek organizacyjnych Gminy w 2020 r.**

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z z 2019 r. poz. 1843) przekazuje zapytania wraz z odpowiedziami oraz dokonuje stosownych zmian SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Zapytanie nr 1.

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia „Wydawanie, objętych dostawą, paliw odbywać się będzie w rozliczeniu bezgotówkowym na podstawie kart elektronicznych”.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane warunki wydawania kart oraz opłaty z nimi związane.

Zapytanie nr 2.

- 2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu zawartego w par. 3 ust. 1 projektu umowy, uwzględniając zapis proponowany przez Wykonawcę: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto).
Opust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Zapytanie nr 3.

- 3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie (par. 6 ust. 1) na następujący: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez Flotę przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów umowy w tym zakresie.

Zapytanie nr 4.

- 4) Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 6 ust. 3 terminu płatności tak, aby wynosił 14 dni i liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów umowy w tym zakresie.

Zapytanie nr 5.

- 5) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 3 uwzględniając, zamiast sformułowania „na koniec miesiąca” proponowane „po zakończeniu miesiąca” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwości zmiany ww. zapisów umowy. Powyższa zmiana dotyczy wyłącznie projektu umowy dla Gminy-Miasto Płock i jednostek Gminy, z wyłączeniem projektów umów dla Straży Miejskiej i Zespołu Szkół Technicznych.

Zapytanie nr 6.

- 6) Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do par. 7 ust. 1 projektu umowy o następującej treści: „W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany ww. zapisów umowy.

Zapytanie nr 7.

- 7) Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby wartości kar umownych zawartych w par. 8 ust. 1 były naliczane od niezrealizowanej części zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Zapytanie nr 8.

- 8) Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w par. 8 ust. 1 pkt 3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Zapytanie nr 9.

- 9) Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 8 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Wykonawca informuje, że postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Wszelkie koszty i kary umowne zastrzeżone na rzecz Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącanie kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia bez wystawionej noty księgowej może być traktowane jako niezapłacenie faktury i spowodować naliczenie odsetek ustawowych za zwłokę.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w tym zakresie.

Zapytanie nr 10.

- 10) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 10 ust. 3 projektu umowy, dodając poniższy zapis: „badań laboratoryjnych zleconych przez niezależne, akredytowane, wybrane przez Strony laboratorium” ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść par. 10 ust. 3 i nadaje mu następujące brzmienie:

3. „W przypadku stwierdzenia i udokumentowania, że dostarczone paliwo nie spełnia określonych wymagań jakościowych Wykonawca, niezależnie od uprawnień Zamawiającego określonych w § 8 i § 9 umowy, poniesie koszty badań laboratoryjnych, przeprowadzonych w akredytowanych i niezależnych laboratoriach, zleconych przez Zamawiającego, usunie na swój koszt wadliwe paliwo, oczyści zbiorniki zatankowanych pojazdów służbowych/urzędzeń Zamawiającego i dostarczy paliwo zgodne z wymaganiami jakościowymi”.

Zapytanie nr 11.

- 11) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 10 ust. 4 polegającą na wprowadzeniu w zamian za: „stwierdzenia szkód” zwrotu „udokumentowania szkód” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w tym zakresie.

Zapytanie nr 12.

- 12) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 10 ust. 3-4 uwzględniając zapis proponowany przez Wykonawcę: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie w § 10 ust 3-4 oraz nie wyraża zgody na zaakceptowanie w/w procedury reklamacyjnej.

Zapytanie nr 13.

13) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zmówień Publicznych